
Cod. Proposta 33210Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE

N. 42 DEL 22/06/2023

Oggetto: Giunta regionale. Provvedimenti

Il Dirigente responsabile, previo controllo degli attirichiamati, attesta la regolarità amministrativa nonchéla legittimità del decreto e la sua conformità alle disposizionidi legge e di regolamento comunitarie, nazionali e regionali.
Sottoscritto dal Direttore di DipartimentoDott.MONTILLA EUGENIA

(con firma digitale)



Cod. Proposta 33210Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE
VISTO il proprio decreto n. 113 del 29 novembre 2022, recante “Nomina della Giunta Regionale dellaCalabria ed attribuzione dei relativi incarichi”.
VISTO il proprio successivo decreto n. 12 dell’1 febbraio 2023, con il quale è stata completata lacomposizione della Giunta regionale a seguito delle dimissioni dell’Assessore Mauro Dolce ed è statoconferito l’incarico di assessore in materia di programmazione unitaria, ambiente e tutela del territorio,programmazione, pianificazione e gestione del ciclo integrato dei rifiuti e delle risorse idriche,coordinamento strategico e razionalizzazione delle società partecipate, verifica attuazione progettistrategici del governo regionale, al dott. Marcello Minenna.
CONSIDERATO CHE, nei confronti del dott. Marcello Minenna,si sono verificate le condizioni di cui all’art. 8,comma 2, del D.Lgs. 31/12/2012 n. 235;
VISTO e applicato l’articolo 35 dello Statuto Regionale;

DECRETA
1.- Di dare atto che, per tutta la durata della sospensione di diritto di cui all’art. 8, comma 2, del D.Lgs.31/12/2012 n. 235, le deleghe conferite al dott. Marcello Minenna con il decreto n. 12 dell’1 febbraio 2023sono riservate alla diretta competenza del Presidente.
2.- Il presente decreto è immediatamente esecutivo e cessa di avere efficacia al verificarsi della condizioneprevista all’art. 8, comma 5, del D.Lgs. 31/12/2012 n. 235.
3- Il presente decreto è comunicato all’interessato e al Presidente del Consiglio regionale, nonchépubblicato sul Bollettino ufficiale e sul sito istituzionale, a cura del Dipartimento Segretariato Generale.

IL Presidente.Roberto Occhiuto(con firma digitale)(atto firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.)



Cod. Proposta 33210Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO SEGRETARIATO GENERALE
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE

OGGETTO Giunta regionale. Provvedimenti

PARERE DI LEGITTIMITA’ E DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA
Il Direttore Generale del Dipartimento DIPARTIMENTO SEGRETARIATO GENERALE,

attesta la regolarità tecnica e la legittimità del presente atto.

IL DIRETTORE GENERALE
Eugenia Montilla

Data 22/06/2023


